
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1907/

Código da publicação: 1907

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 03:51:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 51/2023

N° do Processo: 427

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/10/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/10/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/11/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 40.297,95
Objeto:
Descrição: Contratação de empresa especializada para a aquisição de uniformes, itens de segurança,
material e equipamentos de trabalho para os Agentes de Endemias.
Resumo:
Uniformes, itens de segurança, material e equipamentos para Agentes de Endemias

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/11/2023 00:00:00 PREGÃO E. N°51- 2023 PMI Baixar

30/10/2023 00:00:00 EDITAL PE 51 2023.pdf Baixar

30/10/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO PE 51 2023.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1907/pdescricao-contratacao-de-empresa-especializada-para-a-aquisicao-de-uniformes-itens-de-seguranca-material-e-equipamentos-de-trabalho-para-os-agentes-de-endemiasp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82c4c6071c8586b9995c3b545491ebb9.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1he0of0vn19jt1e09e2l166410nri.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/978BOu1D.pdf

